
Rates
Hotel 

Winter 2022-2023
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459 479
389 419 439 479 519 539

239

2 pax 2 pax 2 pax 2 pax 2 pax 2 pax

149 179 199

Double  
Standard 

20 m²

Double  
Deluxe 30 

m²

Apt 
Junior  

min 33m²

Apt 
Standard  
min 40m²

Marzo AprileDicembre Gennaio Febbraio

Apt 
Deluxe 

min 49m²

Apt 
Family 
52m²

 

Apt 
Superior 

60m²

Apt De 
Renesse 

70m²

Supplemento Breakfast CHF 20 p.p, riduzione bambini fino a 11 anni 50% 

599 649 699 749 799 849

319

499
559
899

329 359 379 419

Tariffe base 2 pax, supplemento ogni persona CHF 25 al giorno

279 299 359

539
599
949

179 209

La formula Hotel prevede la pulizia e cambio biancheria giornaliera della camere

-10% disdetta gratuità fino a 14 gg prima dell'arrivo, poi prepagamento completo. Il costo per modifica, disdetta e/o non arrivo, ammonta il 100% della prenotazione.

-20% soggiorno minimo 3 Notti, prenotazione prepagata e non rimborsabile.

-25% soggiorno minimo 5 Notti, prenotazione prepagata e non rimborsabile. (non disponibile in alta stagione)

Supplemento animali CHF 10 al giorno fino ad un massimo di CHF 35 a partire da 4 gg
Kurtaxe CHF 2,90 per persona a partire da 12 a anni esclusa dalle tariffe.

Promozioni Prodotto Hotel: 

2 pax 2 pax

369
349 389

409
399 439

469 509
439 479

369

329
229 269 309 329

159 189 209 249 289 309

229 259 279 319 359 379
199 229 249 289 329 349

299 329 349 389 429 449
269 299 319 359 399 419
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Bar 20

Bar 12


